
ГОКУ СКШ №1 г.Черемхово

Приказ

№ 4 от 18.02.2019г.

Об итогах областного дистанционного конкурса 
на лучшую работу по каллиграфии 
«Золотое перо 2019» 
среди учащихся 3-6 классов 
специальных (коррекционных) 
образовательных организаций Иркутской области

На основании распоряжения министерства образования Иркутской области 
от 03.10.2018г. № 627-мр «Об утверждении плана-графика проведения областных 
мероприятий» на базе ГОКУ СКШ № 1 г. Черемхово, приказа руководителя 
учреждения «О составе жюри» № 2 от 25.01.2019г., проводился областной 
дистанционный каллиграфический конкурс «Золотое перо 2019», на основании 
вышеизложенного и решения жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги областного дистанционного каллиграфического Конкурса 
«Золотое перо 2019» среди учащихся 3-6 классов специальных (коррекционных) 
образовательных организаций Иркутской области. На Конкурс предоставлено 140 
работ учащихся с ограниченными возможностями здоровья. В Конкурсе приняли 
участие 17 специальных (коррекционных) образовательных организаций 
Иркутской области.
2. Считать победителями, участниками областного дистанционного 
каллиграфического конкурса «Золотое перо 2019»; наградить грамотами за 
призовые места, сертификатами за участие и объявить благодарность учителям 
подготовивших победителей и участников занявших:

I место
№ п\п ФИ ребенка Класс Школа ФИО педагога, должность

1 П уляевская Л иза 3 «а» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

П ы хтунова А лена 
Валерьевна, учитель 
начальны х классов

2 К ирпичёв Данил 5 «б» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

К сенцова Н адеж да Ю рьевна, 
учитель русского язы ка

3 О лейник А лексей 5 «а» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

М ихалёва Н аталья 
Геннадьевна, учитель 

русского язы ка
4 А ртёменко Я на 4 «а» ГО К У  С КШ  №33 г. 

Братска
Темникова Светлана 

Ю рьевна, учитель 
начальны х классов

5 В альнёва Татьяна 5 «а» ГО К У  С КШ  №33 г. С идорова М арина



Братска Н иколаевна, учитель 
русского язы ка и чтения

6 Горностаева И рина 5 «а» ГО К У  С КШ  №33 г. 
Братска

С идорова М арина 
Н иколаевна, учитель 

русского язы ка и чтения
7 Ры ж анкова Дарья 6 «а» ГО К У  С КШ  № 27 г. 

Братска
В асильева А настасия 
Н иколаевна, учитель 

русского язы ка
8 Ш вецова Елена 5 ГО К У  ИО 

«С пециальная 
(коррекционная) 

ш кола-интернат г. 
Киренска»

К утим ская О ксана 
В ениаминовна, учитель 
русского язы ка и чтения

9 Винокуров Рамир 6 ГО К У
«С пециальная 

(коррекционная) 
ш кола-интернат 

№ 6 г.
Н иж неудинска»

Богданова Галина 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

10 Л ю бимш ин Еф им 3 ГО К У
«С пециальная 

(коррекционная) 
ш кола-интернат 

№ 6 г.
Н иж неудинска»

К узитенко Н аталья 
Сергеевна, учитель 
начальны х классов

11 Г убарь К онстантин 4 ГО К У
«С пециальная 

(коррекционная) 
ш кола № 2 

г. Черемхово»

Беденко О льга И вановна, 
учитель начальны х классов

12 Л узин Сергей 5 ГО К У
«С пециальная 

(коррекционная) 
ш кола № 2 

г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

13 К озлова А лександра 4 «а» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

К ом арова Елена А кимовна, 
учитель начальны х классов

14 Зазулина Софья 4 «б» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

М акарова Н аталья 
Борисовна, учитель 
начальны х классов

15 С идоренко Елизавета 5 «а» ГО К У  «СКШ  №1 
г. И ркутска»

Тунекова А лександра 
И вановна, учитель

II место
№ п\п ФИ ребенка Класс Школа ФИО педагога, должность

1 Беляева А настасия 6 ГО К У  И О  «Специальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат №1 г. 
А нгарска»

Батю това Светлана 
Валерьевна, учитель 

русского язы ка

2 Гладких Семён 3 «б» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

Х атькова Елена 
А лександровна, учитель 

начальны х классов
3 К ачесова П олина 4 «а» ГО К У  «СКШ  № 2» К урбетьева Н аталья



г. А нгарска И вановна, учитель 
начальны х классов

4 А лим ова М ария 4 «б» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

Л исянская Татьяна 
Владимировна, учитель 

начальны х классов
5 Х амируева Сангелина 5 «а» ГО К У  «СКШ  № 2» 

г. А нгарска
М ихалёва Н аталья 

Геннадьевна, учитель 
русского язы ка

6 Бурмакина М ария 6 «а» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

Л енская Евгения 
А натольевна, учитель 

русского язы ка
7 В иноградов А натолий 6 «б» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
Ч ерем ны х Татьяна 

А лександровна, учитель 
русского язы ка

8 П олитаева Самира 5 «а» ГО К У  С КШ  № 7 
г. И ркутска

Тарасенко Елена 
П етровна, учитель

9 К асы мов Н ооруз 6 «а» ГО К У  С КШ  № 7 
г. И ркутска

А рхипова Н адеж да 
Леонидовна, учитель

10 В ахруш ева П олина 2 «а» ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ахнева И рина 
А натольевна, учитель

11 М алы х Екатерина 5 «а» ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ясникова И рина 
А натольевна, учитель

12 Лукин Виктор 3 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

К рикун Светлана 
Евгеньевна, учитель 
начальны х классов

13 Ш ум илина Евгения 6 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

14 К ондратьева
А лександра

5 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

Д едова Евгения 
Д митриевна, учитель

15 И ванова Н аталья 5 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

Тю менцева И рина 
Н иколаевна, учитель

16 Евдокимов М аксим 3 ГО К У  «Ш кола -  
интернат р.п. К виток»

Ш урубей Татьяна 
О леговна, учитель 
начальны х классов

17 К алистратова В асилиса 3 ГО К У  «Ш кола -  
интернат р.п. К виток»

Ш урубей Татьяна 
О леговна, учитель 
начальны х классов

18 Тахабуев И слам 6 ГО К У  «Ш кола -  
интернат р.п. К виток»

Ф резе Лю бовь 
В асильевна, учитель 

русского язы ка



19 В ойнаровский Георгий 6 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 6 г. 
Н иж неудинска»

Богданова Галина 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

20 Гробов Н иколай 6 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 6 г. 
Н иж неудинска»

Богданова Галина 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

21 Б урмакина А лина 3 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 6 г. 
Н иж неудинска»

К узитенко Н аталья 
Сергеевна, учитель 
начальны х классов

22 А душ инов И лья 6 «б» ГО К У  «СКТТТИ 
г. Черемхово»

И велева И рина 
Н иколаевна, учитель 

русского язы ка и 
литературы

23 Ш клярова Тамара 5 ГО К У  И О  «Специальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

24 М изонова Регина 6 ГО К У  И О  «Специальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

25 Л емеш ко Дарья 3 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

Ж алкаускене Л ю дмила 
И льинична, учитель 
начальны х классов

26 Л аптева П олина 4 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

Беденко О льга И вановна, 
учитель начальных 

классов

27 К овков Руслан 5 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

28 М ухтарова Севда 5 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

29 В ласова К ристина 6 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

30 К ож евникова
Елизавета

6 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

31 М инакова А настасия 4 «а» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

К ом арова Елена 
А кимовна, учитель 
начальны х классов

32 Гранкина М арина 5 ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

Ф едорова Татьяна 
В асильевна, учитель

33 К ры лова К сения 6 «а» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

Л енская Евгения 
А натольевна, учитель



русского язы ка

Ill место
№ п\п ФИ ребенка Класс Школа ФИО педагога, должность

1 В ласевская А нгелина 5 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат №1 г. 
А нгарска»

К оваль А льбина 
К амильевна, учитель 

русского язы ка

2 П одкосов Глеб 4 «в» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

М альцева Екатерина 
Сергеевна, учитель 
начальны х классов

3 Ч ерны ш ова А лина 3 «б» ГО К У  С КШ  №33 
г. Братска

Ры балкина Татьяна 
Геннадьевна, учитель 

начальны х классов
4 Л актионов А натолий 4 «а» ГО К У  С КШ  №33 

г. Братска
Темникова Светлана 

Ю рьевна, учитель 
начальны х классов

5 Граш кин Ракхманкул 4 «а» ГО К У  С КШ  №33 
г. Братска

Темникова Светлана 
Ю рьевна, учитель 
начальны х классов

6 Есиков Денис 5 «б» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

В асильева А настасия 
Н иколаевна, учитель 

русского язы ка
7 В оронин Сергей 6 «а» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
В асильева А настасия 
Н иколаевна, учитель 

русского язы ка
8 Козлов И горь 4 «б» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
Богорадникова Дарья 
Валерьевна, учитель 
начальны х классов

9 Разгуляев М атвей 3 «б» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

К иризлиева Н аталья 
И вановна, учитель 
начальны х классов

10 В ольхина А рина 4 «а» ГО К У  С КШ  № 7 
г. И ркутска

Баж ина Тамара 
А лексеевна, учитель

11 А никеев Данил 2 «а» ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ахнева И рина 
А натольевна, учитель

12 П етрова И нга 3 «а» ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

П арф енова Татьяна 
В икторовна, учитель

13 Клю ев Борис 3 «а» ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

П арф енова Татьяна 
В икторовна, учитель

14 М оисеев Семён 4 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

С итникова А настасия 
Валерьевна, учитель 
начальны х классов



15 К атунцев К ирилл 6 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

16 С ередкин Н иколай 6 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

17 Л и-Ш ин И ван 6 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

18 И льин Виктор 3 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

Д м итриева Татьяна 
И вановна, учитель

19 М индулин М арат 5 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

К рупа О ксана 
А лександровна, учитель

20 Синицин Сергей 6 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

Тю менцева И рина 
Н иколаевна, учитель

21 М узаф арова Д иана 6 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

Д едова Евгения 
Д митриевна, учитель

22 В олкова П олина 5 ГО К У  «Ш кола -  
интернат р.п. К виток»

В есна Тамара А лексеевна, 
учитель

23 Зимин Сергей 5 ГО К У  «Ш кола -  
интернат р.п. К виток»

В есна Тамара А лексеевна, 
учитель

24 К азаченко Виктор 6 ГО К У  «Ш кола -  
интернат р.п. К виток»

Ф резе Лю бовь 
В асильевна, учитель 

русского язы ка
25 Ры кова Татьяна 5 ГО К У  И О  «С пециальная 

(коррекционная) ш кола- 
интернат 

г. Киренска»

К утим ская О ксана 
В ениаминовна, учитель 
русского язы ка и чтения

26 Чудаев П авел 5 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат 
г. Киренска»

К утим ская О ксана 
В ениаминовна, учитель 
русского язы ка и чтения

27 А лексеева А нна 5 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

г. Бодайбо»

Сычевская О ксана 
Я рославовна, учитель 

русского язы ка
28 Н омонж онов О табек 6 ГО К У  «С пециальная 

(коррекционная) ш кола 
г. Бодайбо»

А гирбова А лександра 
А лимурзовна, учитель 

русского язы ка
29 Сизых А настасия 6 «б» ГО К У  «СКШ И  

г. Черемхово»
И велева И рина 

Н иколаевна, учитель 
русского язы ка и



литературы
30 А лександриков

А лександр
3 ГО К У  И О  «С пециальная 

(коррекционная) ш кола- 
интернат № 28 г. Тулуна»

П ерегудова Светлана 
Сергеевна, учитель

31 Н иколуш енко Егор 3 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 
интернат № 28 г. Тулуна»

П ерегудова Светлана 
Сергеевна, учитель

32 Селю ков И ван 4 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 
интернат № 28 г. Тулуна»

С авченко Н елли 
В асильевна, учитель

33 Г оринова Дарья 4 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 
интернат № 28 г. Тулуна»

С авченко Н елли 
В асильевна, учитель

34 Салисов Радж 6 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 
интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

35 Л яхов Даниил 3 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

Ж алкаускене Л ю дмила 
И льинична, учитель 
начальны х классов

36 Ш алаш ов Степан 6 ГО К У  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

37 Х аврич А лександра 4 «б» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

М акарова Н аталья 
Борисовна, учитель 
начальны х классов

38 С ередкин А лексей 5 ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

Ф едорова Татьяна 
В асильевна, учитель

39 Белоусов И лья 6 «а» ГО К У  С КШ  №1 
г. Ч еремхово

Л енская Евгения 
А натольевна, учитель 

русского язы ка

За уучастие
№ п\п ФИ ребенка Класс Школа ФИО педагога, должность

1 М атвеев А нтон 3 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат №1 г. 
А нгарска»

К узнецова Екатерина 
Георгиевна, учитель 
начальны х классов

2 М интиненко Снежана 4 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат №1 г. 
А нгарска»

Ф ролова А нна И вановна, 
учитель начальны х 

классов

3 И ванов Я рослав 3 «а» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

П ы хтунова А лена 
Валерьевна, учитель 
начальны х классов

4 Саранин А ндрей 4 «а» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

К урбетьева Н аталья 
И вановна, учитель 
начальны х классов

5 П анькова Злата 5 «б» ГО К У  «СКШ  № 2» 
г. А нгарска

К сенцова Н адеж да 
Ю рьевна, учитель 

русского язы ка
6 П етухов А лексей 6 «б» ГО К У  «СКШ  № 2» Ж ак Тамара И вановна,



г. А нгарска учитель русского язы ка
7 М осковских А нтон 3 «а» ГО К У  С КШ  № 33 

г. Братска
Ш митько А нна 

В икторовна, учитель 
начальны х классов

8 Ш авров П авел 3 «а» ГО К У  С КШ  № 33 
г. Братска

Ш митько А нна 
В икторовна, учитель 

начальны х классов
9 Л уговец Дмитрий 3 «б» ГО К У  С КШ  №33 

г. Братска
Ры балкина Татьяна 

Геннадьевна, учитель 
начальны х классов

10 К руглов К ирилл 4 «а» ГО К У  С КШ  № 33 
г. Братска

Темникова Светлана 
Ю рьевна, учитель 
начальны х классов

11 К алаш никова
Екатерина

5 «а» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

Ч ерем ны х Татьяна 
А лександровна, учитель 

русского язы ка
12 Б оровик Денис 5 «б» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
В асильева А настасия 
Н иколаевна, учитель 

русского язы ка
13 Баж ин В италий 4 «а» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
К рачек О ксана П етровна, 

учитель начальны х 
классов

14 К рохалева Дарья 4 «а» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

К рачек О ксана П етровна, 
учитель начальны х 

классов
15 Распопина В иктория 4 «а» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
К рачек О ксана П етровна, 

учитель начальны х 
классов

16 И ванов М атвей 3 «б» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

К иризлиева Н аталья 
И вановна, учитель 
начальны х классов

17 А никин Кирилл 3 «а» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

Н ечаева М ария 
Владимировна, учитель 

начальны х классов
18 О сколкова А левтина 3 «а» ГО К У  С КШ  № 27 

г. Братска
Н ечаева М ария 

Владимировна, учитель 
начальны х классов

19 Тихомирова
А лександра

3 «а» ГО К У  С КШ  № 27 
г. Братска

Н ечаева М ария 
Владимировна, учитель 

начальны х классов
20 А зяков И ван 2 «а» ГО К У  «Специальная 

(коррекционная) ш кола 
№3

г. И ркутска»

М ахнева И рина 
А натольевна, учитель

21 А ртем ьева Л ю бовь 2 «а» ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ахнева И рина 
А натольевна, учитель

22 Н епом нящ ий М ихаил 2 «а» ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ахнева И рина 
А натольевна, учитель

23 О сокин Давид 2 «а» ГО К У  «Специальная М ахнева И рина



(коррекционная) ш кола 
№3

г. И ркутска»

А натольевна, учитель

24 К унц Денис 3 «а» ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

П арф енова Татьяна 
В икторовна, учитель

25 К алеян Х ыдыр 5 «а» ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ясникова И рина 
А натольевна, учитель

26 Е рм олин Виктор 5 «а» ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№3
г. И ркутска»

М ясникова И рина 
А натольевна, учитель

27 Г уськов Я ков 3 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

К рикун Светлана 
Евгеньевна, учитель 
начальны х классов

28 П анов Петр 4 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

С итникова А настасия 
Валерьевна, учитель 
начальны х классов

29 Ф оркин К ирилл 5 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

30 И ванова Екатерина 5 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

31 Ры баченко К ирилл 6 Государственное 
общ еобразовательное 

учреж дение И ркутской 
области «С пециальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 4
г. И ркутска»

Белова Е лена И горевна, 
учитель русского язы ка и 

чтения

32 С азонов Дмитрий 4 ГО К У  С КШ  №5 
г. И ркутск

Л аврентьева Елена 
Сергеевна, учитель

33 А геев Н икита 6 ГО К У  С КШ  №5 К рупа О ксана



г. И ркутск А лександровна, учитель
34 П антелеева София 4 ГО К У  С КШ  №5 

г. И ркутск
Л аврентьева Елена 
Сергеевна, учитель

35 Н ем ы ты ш ев И ван 6 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат 
г. Киренска»

К утим ская О ксана 
В ениаминовна, учитель 
русского язы ка и чтения

36 Н естеров Сергей 6 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат 
г. Киренска»

К утим ская О ксана 
В ениаминовна, учитель 
русского язы ка и чтения

37 П одтаев Владимир 5 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат 
г. Киренска»

К утим ская О ксана 
В ениаминовна, учитель 
русского язы ка и чтения

38 Елчев Н иколай 6 ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

г. Бодайбо»

А гирбова А лександра 
А лимурзовна, учитель 

русского язы ка
39 Н емаш кало Сергей 4 «б» ГО К У  «СКШ И  

г. Черемхово»
М аты гулина Татьяна 

Владимировна, учитель 
начальны х классов

40 П лю щ ев И лья 4 «б» ГО К У  «СКШ И  
г. Черемхово»

М аты гулина Татьяна 
Владимировна, учитель 

начальны х классов
41 Босы х И ван 3 ГО К У  И О  «С пециальная 

(коррекционная) ш кола- 
интернат № 28 г. Тулуна»

П ерегудова Светлана 
Сергеевна, учитель

42 Ф илонов А нтон 4 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Савченко Н елли 
В асильевна, учитель

43 П уш карев А лександр 4 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Савченко Н елли 
В асильевна, учитель

44 Н овосельцев Роман 5 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

45 Барм ин И ннокентий 6 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

46 Барм ин А лександр 6 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

47 К олганов Руслан 6 ГО К У  И О  «С пециальная 
(коррекционная) ш кола- 

интернат № 28 г. Тулуна»

Д м итриева Н аталья 
В икторовна, учитель

48 М уратова Екатерина 5 ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения

49 К урлакова О леся 6 ГО К У  «Специальная 
(коррекционная) ш кола 

№ 2
г. Черемхово»

О вчинникова Татьяна 
А натольевна, учитель 

русского язы ка и чтения



У 50 • Агапова Светлана 3 «а» ГОКУ СКШ  №1 
г. Черемхово

Федорова Татьяна 
Васильевна, учитель

51 Акулова Анастасия 4 «а» ГОКУ СКШ №1 
г. Черемхово

Комарова Елена 
Акимовна, учитель 
начальных классов

52 Кузнецова Анжела 4 «а» ГОКУ СКШ №1 
г. Черемхово

Комарова Елена 
Акимовна, учитель 
начальных классов

53 Ерофеева Анастасия 4 «б» ГОКУ СКШ №1 
г. Черемхово

Макарова Наталья 
Борисовна, учитель 
начальных классов

Итого: I место -  15; II место -  33 ; III место -  39; За участие -  53 
Всего: 140 участников

3.Объявить благодарность за проверку письменных работ членам жюри:
- Абашиной Н.В. учителю-логопеду
- Федоровой Т.В. учителю начальных классов 
-Ленской Е.А. учителю русского языка

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д.А.Субботина


